UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG PTDTBTTH&THCS MƯỜNG TÙNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO HỌC LỚP 1
Kính gửi : BGH Trường PTDTBT TH&THCS Mường Tùng

1. Họ và tên học sinh:
 Nam          Nữ

Ngày sinh:
Nơi sinh (tỉnh, thành phố):

Hộ khẩu thường trú:

Hiện đang cư trú tại:

2. Họ tên bố (mẹ) :
………………...SĐT:………………………………………….
Xin cho con chúng tôi được xét tuyển vào lớp 1 năm học 2024-2025 tại trường PTDTBT TH&THCS Mường Tùng.  Khi con chúng tôi được trúng tuyển vào học tại trường, tôi sẽ chấp hành sự phân lớp của nhà trường và quan tâm nhắc nhở, tạo điều kiện thuận lợi nhất cho con học tập, rèn luyện, thực hiện đúng nội quy nhà trường.

Tôi xin trân thành cảm ơn!

	Mường Tùng, ngày        tháng 07 năm 2025
PHỤ HUYNH HỌC SINH